DB tur

-i i

arr. c/

I4

tur ita colligerent, maculam Apoſtolis ceterisque in V. T. ad-
ſperſam non videremus. Hos enim, etſi non rudes erant. cogni-
tionis Chriſti ſ Meſſiee, tamen perſpicuum eſt Ieſu noſtri cogni-
tionem nullam habuiſſe; ſed illi, Apoſtoli, Ieſum agnouerant
ramquam Chriſtum, quamquam nondum iis vènerat in mentem,
propter eum inuocare Patrem; quod qui de illis profitentur non
maiori eos iniuria afficiunt, quam qui imbecillam ſaepe nec
omnibus numeris abſoluram fidem iis, ſecundum ipſorum Euan-
geliſtarum narrationes, tribunntt. Denique non leuis alicui vi-
debarur ratio aduerſus vulgerem de precibus in nomine Ieſu
ſententiam, quod in quibusdam libris graecis Io. XIlll, 13. eſſet
5, m dv alrionr?: ME èv æõ òvuar u8; quod ME in aliis v. 14.-
repetitur; neque enim intelligi poſſe quid ſit: rogare leſum cum
fiducia in eius meritum poſita. Sed illud nobis facile ad in-
telligendum videtur conferentibus dicta Ebr. IllI 15. 16. ac ſimilia,
illud ME clarum eſt a quibusdam opinatae perſpicuitatis cauſſa
formatum eſſe ad illud quod ſequitur: iv6 æoqæ, pariter atque
alii, vt Vulgatus interpres, definiendi cauſſa pro ME adiece-
rint: rò mævę.

Teneamus igitur, cARISS IMI, hanc illuſtriſomam ac
pretioſam promiſſionem Domini noſtri Ieſu Chriſti, quam in coelum
reuerſurus nobis tanquam aliquod pignus amoris ac beuiuolentiae
ſuae reliquit. Quae quidem beneficium ſupra quam dici poteſt
magnum continet. Neque enim cupiditatis alicuius vanirate aut
amore proprio occaecati ſperamus, nos a Deo, quaecunque rogaue-
rimus, eſſe conſecuturos, ſed eius rei fidem fecit ipſe Filius Dei,
qui veritatem a ſe dictorum tot miraculis, ipſo quoque ſuo e
mortuis reditu, confirmauit. In omni dolore, in animi anguſtiis
inopiaque conſilii, vbi ſic haeſitando deliberandoque diſtrahitur
animus vt nullum exitum nec, quo ſe vertar, videat, magnam
conſolarionem affert cogitatio: aliquem eſſe amicum, ad quem
confugiamus, qui opera, qui conſiliis, qui miſericordia certe ſus,

tamquam fomentis dolorum, animo laboranti medeatur; vel
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ſic tamen ab eo conſilii alque opis et ipſo experte ſaepe medicr
nae nihil, ſeepe ne alleuationis quidem aliquid, afferri poteſt.
Sed hic quidem Dominus noſter Ieſus Chriſtus non modo certiſſi-
mum aduerſus omnes dolores remedium in precibus cum ſui fidu-
cia adhibitis monſtrauit, ſed et ipſe ſe nobis praeſto fururum con-
firmauit: quodeunque ita rogaueritis, E G o facium. Nec eſt
quod de veritate tam praeclarae ſpei dubiiemus, cum tot pro
nobis labores moleſtiasque ſuſceperit, cum, miſeriam imbecillita-
temque humanam ipſe expertus in his terris, Patri ſuo noſtro
magno cum clamore et lacrymis preces obtulerit, nec modo ſen-
ſerit inopiam humaenam neceſſitatemque ad preces vnice confugien-
di, ſed etiam acerrimo miſericordiae erga nos ſenſu moueatur,
nec tautum velit ſed quoque poſſit nobis laborantibus ſuccurrere,
propter ea quod eius poreſtati imperio omnia ſubiecta ſint. Ad
eum igitur, per eumque ad Patrem, vera fiducia accedamus,
neque patiamur nos auferri ſermonibus eorum, qui, quanquam
diſcipulorum Chriſti nomen prae ſe ferant, tamen, etiam ſine Ie-
ſu Chriſto, Deum nobis propitium futurum, Dominumque no-
ſtrum non niſi doctrina exemplo aditum nobis ad Dei gratiam fe-
ciſſe, profitentur, non animaduertentes ſe vel impieratis eum argue-
re, qui quacunque in cauſſa nos àd ſe contugere, a ſe ipſo auxilium